
 1 

Uchwała Nr 7036/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

         

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Izabeli Mroczek – Dyrektor Departamentu 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Pani Izabeli Mroczek – Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich – upoważnienia do jednoosobowego dokonania czynności wykonywanych przez 

zarząd województwa w ramach wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027: zawarcia umów  

z ekspertami dokonującymi wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność w ramach ww. programów oraz aneksowania treści tych umów. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 7036/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Izabeli Mroczek – Dyrektor Departamentu 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 943 ze zm.) Komisję, o której mowa w art. 32 

ust. 2 rozporządzenia 2021/1060, dokonującej wyboru strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

powołuje zarząd województwa, w drodze uchwały, określając w szczególności: liczbę 

członków komisji, skład komisji, w tym przewodniczącego i jego zastępcę będących 

przedstawicielami zarządu województwa, regulamin działania komisji normujący zasady jej 

funkcjonowania, w tym podział zadań między członków komisji i zasady wynagradzania 

członków komisji będących ekspertami. W skład komisji wchodzą przedstawiciele zarządu 

województwa i eksperci. 

Eksperci stanowią co najmniej jedną trzecią składu komisji. Do ekspertów mają 

zastosowanie przepisy art. 80-85 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. 

U. poz. 1079). 

Uchwałą nr 6973/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

powołał Komisję do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Przed przystąpieniem do 

oceny strategii konieczne jest zawarcie umów z ekspertami. Wynagrodzenie ekspertów 

zostanie sfinansowane ze środków Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym zakresie jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


